
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 044-2022- PROCESSO Nº 083-2022.

O Município de P. da Serra- MT, através da sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR Presencial nº 044-2022, aberta no dia 02/09/2022 às 08:00 horas (Horário de Mato Grosso). sagrou-se
vencedora e habilitada no certame a empresa, MÔNACO MOTOCENTER MATO GROSSO 04315261173, CNPJ Nº
13.976.589/0001-00, valor total de R$ 188.500,00. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 188.500,00. ANNIELY OLIVEIRA
DOS SANTOS MARQUES-PREGOEIRA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 086/2022.MODALIDADE: CONVITE Nº.
003/2022

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no artigo 43, VI, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores; HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, em face do parecer exarado pela
Procuradoria jurídica, devidamente designada e; ADJUDICO seu objeto nos termos do contido no Convite n. 003/2022, pelo
critério MENOR PREÇO, em favor da Licitante: DIOGO SOUZA DE LARA BRUM, CNPJ nº 28.827.094/0001-96, valor total
de R$ 20.800,00 ,objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM PROFISSIONAL QUALIFICADO A PRESTAR
SERVIÇOS TÉCNICOS DE AUXILIAR DE ENGENHARIA CIVIL VISANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DESTE
MUNICÍPIO, EM ESPECIAL NA FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E RECEBIMENTO DE PROJETOS DE PLANALTO DA
SERRA-MT, na expectativa das quantidades contidas no Anexo-I termo de referência deste edital. Fica a empresa
vencedora devidamente convocada para assinar o respectivo contrato, observado o prazo estabelecido no Edital. Aos
Setores competentes para as providências sequenciais necessárias. Homologado em 05 de setembro de 2022.NATAL
ALVES DE ASSIS SOBRINHO- PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 50788b9d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:46:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




